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Sandomierz, dn.03.11.2010r

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.„ UPORZĄDKOWANIE GOSPODARKI  WODNO–ŚCIEKOWEJ NA TERENIE MIASTA  SANDOMIERZA”–KANALIZACJA SANITARNA, DESZCZOWA I WODOCIĄG”  


W odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 -ustawy Prawo zamówień publicznych udziela wyjaśnień:

Pytanie 1:

Przedmiar robót dotyczący kanalizacji sanitarnej etap 8 jest skrócony 


tylko do tytułów działów. Prosimy o przekazanie pełnego przedmiaru 


dotyczącego budowy kanalizacji sanitarnej etap 8.

Odpowiedź 1:
Zamawiający przekazuje brakującą część przedmiaru ( załącznik nr 1 i 


2 – pliki PDF ) jednocześnie 
informując, że zgodnie z Kontraktem – 


Część II Rozdział 3 „Warunki szczególne kontraktu” – Klauzula 14.1 


pkt. (a) – cena kontraktowa będzie ceną ryczałtową. W związku z tym 


załączone do dokumentacji Przedmiary Robót stanowią dla 



Wykonawcy materiał pomocniczy. 

Pytanie 2:

Czy jest sporządzona dokumentacja video kanalizacji do renowacji i 


czy w 
takim przypadku,  Zamawiający ją udostępni tak aby można 


było prawidłowo wycenić technologię renowacji?

 Odpowiedź 2:
Inspekcja video kanałów przeznaczonych do renowacji przeprowadzana 


była przez firmę projektową na potrzeby projektu.

           


Zamawiający nie dysponuje przedmiotową dokumentacją.

Pytanie 3:

Renowacja kanalizacji ogólnospławnej zawiera w sobie również 



renowację studzienek Dn 1200 za pomocą rękawa ( poz. 5.1 przedmiaru 


etap 1 ). Czy podczas renowacji kanalizacji sanitarnej też należy 



remontować studzienki ?. Jeżeli tak, to prosimy o podanie sumarycznej 


głębokości studzienek do remontu kanalizacji na kanalizacji sanitarnej.

Odpowiedź 3:
Zamawiający potwierdza, iż podczas renowacji kanalizacji sanitarnej 


należy wykonać renowację (remont) istniejących studzienek 



kanalizacyjnych. Dane dotyczące charakterystycznych parametrów 


studzienek (tj. średnica, głębokość), zawarte są w dokumentacji 



projektowej. W przypadku kanalizacji deszczowej, 
renowacji podlegać 


będą studzienki znajdujące się na odcinkach: ( 800 -  od wylotu 



separatora do studzienki Si 143 włącznie oraz od 
studzienki Si 143 do 


studzienki Si 148 włącznie ; ( 500 od studzienki Si 148 do studzienki 




Si 151 włącznie, oraz od wylotu separatora do studzienki Si 215 



włącznie.

Pytanie 4:

W punkcie 5.  Projektu budowlanego przewiduje się, że niektóre 



miejsca objęte projektem wymagają wyprzedzających badań 



archeologicznych. Są to:




- rejon ulicy Katedralnej




- obszar Małego Rynku




- na Placu Poniatowskiego 3




Prosimy o podanie zakresu i obszaru prac archeologicznych. Czy 



Zamawiający będzie finansował te prace ?. Czy w razie wstrzymania 


realizacji projektu przez prace archeologiczne możliwe jest 



przesunięcie terminu zakończenia robót ?.

Odpowiedź 4:
Zamawiający informuje, iż zakres wyprzedzających prac 




archeologicznych określony został przez Wojewódzki Urząd Ochrony 


Zabytków w Kielcach Delegatura w Sandomierzu pismem znak 




DS-IA/430/1/2007 z dnia 09 lutego 2007 r. ( załącznik nr 3 – plik PDF).

 


Wykonawca uzyska 
w imieniu i na rzecz Zamawiającego stosowne 


zezwolenia na prowadzenie prac archeologicznych, zgodnie z 



przepisami ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 


nad zabytkami. Wszelkie koszty przygotowania oraz prowadzenia prac 


archeologicznych, Wykonawca winien uwzględnić w ofercie.




Warunki oraz procedurę Przedłużenia Czasu na Ukończenie określa 


klauzula 8.4 Warunków Kontraktu. 
Pytanie 5:

Jeżeli podczas prowadzenia robót zajdzie konieczność wycinki drzew 


na trasie projektowanej kanalizacji, to czy Zamawiający uzyska 



zezwolenie na wycinkę oraz poniesie stosowne opłaty administracyjne i 


wykonawcze ?.

Odpowiedź 5:
W przypadku wystąpienia konieczności usunięcia drzew lub krzewów, 


Wykonawca musi uzyskać w imieniu i na rzecz Zamawiającego 



stosowne decyzje dotyczące usunięcia drzew lub krzewów, zgodnie z 


przepisami ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody, oraz 


poniesie wszelkie koszty związane z usunięciem drzew lub krzewów.

Pytanie 6:

Podczas budowy i renowacji kanalizacji należy wykonać studzienki 


kanalizacyjne ( dla wpustu ulicznego ) z gotowych elementów z 



tworzyw sztucznych o śr. 600. Specyfikacja techniczna ST 03.01.00 nie 


obejmuje takiego rodzaju materiału. Prosimy o uzupełnienie powyższej 


specyfikacji.

Odpowiedź 6:
Zamawiający uzupełnia ST 03.01.00 o punkt 2.2.3 w brzmieniu:



2.2.3 Wpusty uliczne




Korpus i ruszt wpustów ulicznych, osadzonych na studzienkach 



kanalizacyjnych z tworzyw sztucznych o średnicy DN 600 [mm] 



spełniających wymagania określone w punkcie 2.2.2 niniejszej 



specyfikacji, winny być wykonane z żeliwa sferoidalnego oraz winny 


spełniać wymagania dla wpustów umieszczonych w Grupie 4 



zabudowy(min. klasa D 400) wg PN-EN 124: 2000 „Zwieńczenia 


wpustów i studzienek kanalizacyjnych do nawierzchni dla ruchu 



pieszego i kołowego. Zasady konstrukcji, badania typu znakowanie, 


sterowanie jakością.”. Wpusty należy wyposażyć w osadniki 



zanieczyszczeń.

Pytanie 7:

W przedmiarze dotyczącym wykonania kanalizacji  sanitarnej etap 1 


istnieją rozbieżności pomiędzy  ilością nawierzchni do rozbiórki a 


ilością nawierzchni do odtworzenia (pozycje: 1-4, 27-31). Może ona 


wynikać z błędów  pisarskich . Prosimy o podanie prawidłowych ilości.

Odpowiedź 7:
Różnica pomiędzy ilością nawierzchni  do rozbiórki  a ilością 



nawierzchni do odtworzenia  jest wynikiem oczywistej 


                        omyłki pisarskiej. Ilość do rozbiórki i ilość do odtworzenia powinna     

                                    być równa i wynosić ok 270m2.                                             




Jednocześnie Zamawiający informuje , że przedmiary stanowią dla 


Wykonawcy materiał pomocniczy. Zgodnie  z zapisem SIWZ –IDW 


pkt.20 Wykonawca zobowiązany jest do złożenia wizyty i dokonania 


inspekcji terenu budowy i jego otoczenia w celu oszacowania na własną 


odpowiedzialność, koszt i ryzyko wszelkich danych jakie mogą okazać 


się niezbędne do przygotowania oferty.

Pytanie 8:

Zgodnie z projektem budowlanym pkt. 5.6.5 renowacja kanalizacji 


ogólnospławnej będzie przebiegała na końcu całej  inwestycji. A 



specyfikacja ST00.01.00 przewiduje realizację kontraktu 




poszczególnymi etapami w kolejności numeracji.  Prosimy  o 



jednoznaczne określenie czy renowacja kanalizacji ogólnospławnej ma 


zostać wykonana na koniec etapu 1, czy na zakończenie inwestycji po 


etapie 11.?

Odpowiedź 8:
Informujemy, że z projektu „Projekt Adaptacji Kanalizacji 



Ogólnospławnej Na  Deszczową” realizowana będzie tylko część  




etapu1. Zakres robót określony jest w  przedmiarze F1 E1 T7. 



Renowację kanalizacji ogólnospławnej, należy wykonać na koniec 


etapu 1. Etapami w kolejności numeracji zgodnie z ST00.01.00 



wykonywana będzie 
kanalizacja sanitarna.

Pytanie 9:

W punkcie 5 Projektu budowlanego przewiduje się, że wszelkie prace 


ziemne należy prowadzić pod stałym nadzorem archeologicznym. 


Prosimy o określenie na jakich zasadach nadzór ten powinien się 



odbywać. Czy Wykonawca ma zatrudnić archeologa i ująć koszt jego 


pracy w ofercie. Czy może wystarczy powiadomić Urząd Ochrony 


Zabytków o pracach ziemnych i oni wyznaczą na swój koszt osobę do 


nadzoru archeologicznego ?. Czy w razie konieczności wstrzymania 


robót na czas przeprowadzenia prac archeologicznych możliwe jest 


przesunięcie terminu zakończenia robót ?.

Odpowiedź 9:
Wykonawca uzyska w imieniu i na rzecz Zamawiającego stosowne 


zezwolenia na prowadzenie prac archeologicznych polegających na 


zapewnieniu stałego nadzoru archeologicznego nad prowadzonymi 


robotami budowlanymi, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 23 lipca 


2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami. Wszelkie koszty 


przygotowania oraz prowadzenia stałego nadzoru archeologicznego, 


Wykonawca winien uwzględnić w ofercie.




Warunki oraz procedurę Przedłużenia Czasu na Ukończenie określa 


klauzula 8.4 Warunków Kontraktu.

Pytanie 10:

Dotyczy Przedmiar Robót – kanalizacja sanitarna etap 12 ul. 



Trześniowska. Prosimy o wyjaśnienie niezgodności pomiędzy 



przedmiarem a SIWZ i Projektem. W przedmiarze prawdopodobnie jest 


bład w pozycjach 17 i 18. Wg projektu i SIWZ w poz. 17 ( kanały z rur 


50 mm ) powinno być 6,5 m, a w poz. 18 ( kanały z rur 63 mm ) 



powinno być 116,0 m.

Odpowiedź 10:
Zgodnie z Warunkami Kontraktu, klauzula 14.1 (a), cena kontraktowa 


w niniejszym 
postępowaniu jest ceną ryczałtową, w związku z czym 


załączone do dokumentacji przedmiary są dla Wykonawcy materiałem 


pomocniczym. Roboty należy wykonać zgodnie z projektem. 



Jednocześnie 
Zamawiający informuje , że zgodnie  z zapisem SIWZ – 


IDW art. 20 Wykonawca zobowiązany jest do złożenia wizyty i 



dokonania inspekcji 
Terenu Budowy i jego otoczenia w celu 



oszacowania na własną odpowiedzialność, koszt i ryzyko wszelkich 


danych jakie mogą okazać się niezbędne do przygotowania oferty.

Pytanie 11:

Dotyczy Przedmiar Robót F1E1T7, poz. 4 rozbiórka nawierzchni: 


Opłata za składowanie i utylizację materiałów – 51,283 m3. Prosimy o 


wyjaśnienie , czy w w/w pozycji poprawnie zastosowano krotność 9 ?.



Odpowiedź 11:
Krotność 9 podana w tej pozycji jest wynikiem omyłki pisarskiej i nie 


powinna być stosowana. Jednocześnie Zamawiający informuje, że 


zgodnie z Warunkami Kontraktu, klauzula 
14.1(a), cena kontraktowa 


w niniejszym postępowaniu jest ceną ryczałtową, w związku z czym 


załączone do dokumentacji przedmiary są dla Wykonawcy materiałem 


pomocniczym.



Pytanie 12:

Dotyczy Przedmiar Robót F1E8T8 – poz. 4.15 „Studzienka 



wodomierzowa – 1 szt.”. Prosimy o wyjaśnienie, w której pozycji 


należy ująć wycenę wyposażenia studzienki ?

Odpowiedź 12:
Wycenę należy ująć w pozycji 4.7 przedmiaru robót F1E8T8.    

Pytanie 13:

W Specyfikacji Technicznej ST 03.01.00 – Roboty w zakresie 



kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz w Przedmiarze Robót 



dotyczącym kanalizacji deszczowej podano, iż do renowacji 



przewidziano kanalizację ( 500 – 390 m oraz ( 800 – 474 m, natomiast 


w Projekcie Wykonawczym ( plik oznaczony DESZCZ_ETAP 1NP ) 


podano, że zakres kanalizacji deszczowej przewidzianej do renowacji, 


obejmuje renowację kanału ( 500 – 602,7 m oraz ( 800 – 483,4 m. 


Prosimy o wyjaśnienie tej rozbieżności.

Odpowiedź 13:
Renowacja kanalizacji deszczowej wykonywana w ramach realizacji 


przedmiotowego kontraktu obejmuje tylko część odcinków  opisanych 


w Projekcie Wykonawczym. Do przygotowania oferty należy przyjąć 


długości odcinków podane w Specyfikacji Technicznej ST 03.01.00, 


Przedmiarze Robót oraz Opisie Przedmiotu Zamówienia pkt. 3.3 -  


tabela 
1.9.  Długości zawarte w tych trzech dokumentach są 



jednakowe. 

Pytanie 14:

Czy prawidłowym jest rozumowanie Wykonawcy, że cały zakres 



przewidziany do bezwykopowej renowacji należy poddać renowacji 


metodą długiego rękawa polegającą na wzmocnieniu i uszczelnieniu 


kanału na całej długości odcinków pomiędzy studniami 




kanalizacyjnymi ?.



Odpowiedź 14:
Dla całego zakresu przewidzianego do renowacji należy przyjąć metodę 


tzw. długiego rękawa polegającą na wzmacnianiu i uszczelnianiu 



kanału na całej długości odcinków pomiędzy studniami.

Pytanie 15:

Prosimy o potwierdzenie, że podstawą wyceny i skalkulowania ceny 


ofertowej są Przedmiary Robót stanowiące załącznik do dokumentacji 


przetargowej ?.



Odpowiedź 15:
Zgodnie z Kontraktem – Część II Rozdział 3 „Warunki szczególne 


kontraktu” – Klauzula 14.1 pkt. (a) – cena kontraktowa będzie ceną 


ryczałtową. W związku z tym załączone do dokumentacji Przedmiary 


Robót 
stanowią dla Wykonawcy materiał pomocniczy. 

Pytanie 16:

Czy prawidłowe jest rozumowanie Wykonawcy, że bezwykopową 


renowację kanałów przewidzianych do bezwykopowej renowacji 



można wykonać przy pomocy wszystkich wykładzin utwardzanych na 


miejscu, materiałowo i technologicznie zgodnych z PN-EN 13566-1 


„Systemy przewodów rurowych z tworzyw sztucznych do renowacji 


podziemnych bezciśnieniowych sieci kanalizacji deszczowej i 



sanitarnej – Część 1: Postanowienia ogólne”, PN-EN 13566-4 




„ Systemy przewodów rurowych z tworzyw sztucznych do renowacji 


podziemnych bezciśnieniowych sieci kanalizacji deszczowej i 



sanitarnej – Część 4: Wykładzina z rur utwardzanych na miejscu” ?.



Odpowiedź 16:
Wymagania dotyczące materiału przewidzianego do renowacji 



kanalizacji, przedstawiono w Specyfikacji Technicznej 03.01.00 




( pkt. 2.4 ) oraz w dokumentacji projektowej.

Pytanie 17:

Prosimy o potwierdzenie, że prawidłowym jest rozumowanie 



Wykonawcy, iż grubość rękawa po utwardzeniu powinna wynosić 


minimum 10,0 mm dla kanału ( 500 oraz minimum 17,0 mm dla kanału 


( 800.



Odpowiedź 17:
Informacje w zakresie wymaganych parametrów oraz warunków jakie 


powinien spełniać rękaw po utwardzeniu, podane są w Specyfikacji 


Technicznej 03.01.00 ( pkt. 2.4 ) oraz Projektach Wykonawczych 



dotyczących etapów robót, w których przewidziana jest renowacja 


kanałów.

Pytanie 18:

Prosimy o podanie dokładnej liczby studni przewidzianych do 



renowacji w ramach przedmiotowego postępowania.



Odpowiedź 18:
Ilość studzienek przewidzianych do renowacji w przypadku kanalizacji 


sanitarnej, wynika z dokumentacji technicznej. 




W przypadku kanalizacji deszczowej, renowacji podlegać będą 



studzienki znajdujące się na odcinkach: ( 800 -  od wylotu separatora 


do studzienki Si 143 włącznie oraz od studzienki Si 143 do studzienki 


Si 148 
włącznie ; ( 500 od studzienki Si 148 do studzienki Si 151 


włącznie, oraz od wylotu separatora do studzienki Si 215 włącznie.

Pytanie 19:

W Przedmiarze Robót dotyczącym kanalizacji deszczowej podano, iż 


do renowacji przewidziano 50 m  studni dn 1200 przy zastosowaniu 


technologii wykładziny z rękawa nasączonego żywicami ( poz. 5.1 


przedmiaru ). Technologii rękawa nie stosuje się do renowacji studni. 


W związku z tym, czy Zamawiający dopuści do renowacji studni 



technologię opartą na systemie chemii budowlanej uszczelniających 


studnie kanalizacyjne od wewnątrz i powszechnie stosowanych w tym 


celu ?.



Odpowiedź 19:
Do renowacji studzienek kanalizacyjnych, Zamawiający 




dopuszcza systemy renowacji oparte na technologii chemii budowlanej, 


polegające na zastosowaniu, w zależności od stanu technicznego 



studzienki kanalizacyjnej (liczby i wielkości ubytków, widocznych 


nieszczelności), odpowiednich  zestawów zapraw umożliwiających 


jakościową poprawę elementów studzienek. W takim przypadku, po 


uzupełnieniu ubytków, cała powierzchnia remontowanych studzienek 


winna zostać pokryta wodoszczelną powłoką antykorozyjną.

Pytanie 20:

Czy w zakresie renowacji studni na kanalizacji deszczowej – Przedmiar 


Robót dotyczący kanalizacji deszczowej wchodzi wymiana włazów i 


płyt nastudziennych ?.



Odpowiedź 20:
W zakres renowacji studni na kanalizacji deszczowej wchodzi wymiana 


włazów i płyt nastudziennych.

Pytanie 21:

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie uszczelnienia kanalizacji 


metodą rękawa CIPP przy zastosowaniu technologii bezwykopowej 


polegającej na wyłożeniu wnętrza kanału elastycznym linerem 




( rękawem ) z włókna szklanego nasączonego żywicą poliestrowa 


utwardzalną na miejscu budowy termicznie lub za pomocą promieni 


UV ?. Utwardzana wykładzina pełni rolę zastępczego przewodu, 



pokrywa pęknięcia, uszczelnia przewód i zapobiega infiltracji wód i 


eksfiltracji ścieków. Podstawowym elementem metody jest elastyczny 


rękaw bez szwu wykonany z włókna szklanego nasączony żywicą 


poliestrową. Rękaw posiada powłokę zewnętrzną i wewnętrzną z folii 


PE/PA. Metoda ta jest w pełni zgodna z wymaganiami Polskich Norm 


PN-EN 13561-1, 13566-4. Nasączenie rękawa żywicami odbywa się w 


zakładzie producenta. Materiał posiada wysoką wartość modułu 



Younga, dzięki czemu można osiągnąć bardzo wysoka sztywność 


obwodową przy minimalnym zwężeniu przekroju.

Odpowiedź 21:
Wymagania dotyczące materiału przewidzianego do renowacji 



kanalizacji, przedstawiono w Specyfikacji Technicznej 03.01.00 




( pkt. 2.4 ) oraz w dokumentacji projektowej.

Pytanie 22:

Jaki jest stopień zamulenia kanału przeznaczonego do renowacji ?


Odpowiedź 22:
Zamawiający nie posiada aktualnej dokumentacji z video 




inspekcji kanalizacji przeznaczonej do renowacji, w związku z czym 


nie może określić rzeczywistego stopnia zamulenia kanału . 


Pytanie 23:

Jak daleko od miejsca usytuowania kanałów poddawanych renowacji 


znajduje się miejsce, które Zamawiający wskaże jako miejsce, gdzie 


należy wywozić wydobyte z kanałów osady ?. Jakie są koszty 



przekazania tych osadów ?. Kto je pokrywa ?.

Odpowiedź 23:
Na podstawie ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach, 



Wykonawcę uznaje się za wytwórcę odpadów powstających przy 



realizacji przedmiotu zamówienia, zobowiązanym do ich 




zagospodarowania w sposób określony przedmiotową ustawą. Wszelkie 


koszty związane z zagospodarowaniem odpadów, Wykonawca winien 


uwzględnić w ofercie.
Pytanie 24:

Prosimy o odpowiedź czy na całej długości kanałów przeznaczonych do 


bezwykopowej renowacji kanały są drożne, bez awarii i spełniają 



warunki techniczne kwalifikujące je do bezwykopowej renowacji.

Odpowiedź 24:
Zamawiający nie posiada aktualnej dokumentacji z video 




inspekcji kanalizacji przeznaczonej do renowacji i nie może 



dokonać jednoznacznej oceny stanu technicznego kanałów. 



Jednocześnie 
Zamawiający informuje , że zgodnie  z zapisem SIWZ – 


IDW art. 20 Wykonawca zobowiązany jest do złożenia wizyty i 



dokonania inspekcji 
Terenu Budowy i jego otoczenia w celu 



oszacowania na własną odpowiedzialność, koszt i ryzyko wszelkich 


danych jakie mogą okazać się niezbędne do przygotowania oferty.

Pytanie 25:

W przypadku gdy rzeczywista średnica/wymiar kanału okaże się 



większa po pomiarach od średnicy/wymiaru kanału określonej w SIWZ, 


czy Zamawiający rozliczy renowację kanału o średnicy większej jako 


roboty dodatkowe i udzieli na takie prace zamówienia 




uzupełniającego?.

Odpowiedź 25:
Zamawiający, w ogłoszeniu o zamówieniu, przewidział możliwość 


dokonywania zmian postanowień zawartej umowy. Warunki oraz 



procedurę wprowadzania zmian reguluje klauzula 13[Zmiany i korekty] 


Warunków Kontraktu . 
Pytanie 26:

Prosimy na odpowiedź na pytanie czy w przypadku, gdy okaże się, że 


kanały przewidziane do bezwykopowej renowacji nie spełnią wymagań 


technicznych do zastosowania w/w technologii i konieczna okaże się 


punktowa wymiana wykopowa tych kanałów, czy Zamawiajacy 



rozliczy te roboty jako zamówienia uzupełniające ?.

Odpowiedź 26:
Zamawiający, w ogłoszeniu o zamówieniu, przewidział możliwość 


dokonywania zmian postanowień zawartej umowy. Warunki oraz 



procedurę wprowadzania zmian reguluje klauzula 13[Zmiany i korekty] 


Warunków Kontraktu . 

Pytanie 27:

W nawiązaniu do części III OPZ pkt. 3.4.: „Na odcinkach o dobrym 


stanie technicznym, tam gdzie nie zachodzi konieczność renowacji 


całego odcinka, gdzie występują miejscowe uszkodzenia zostanie 



zastosowana metoda punktowa. Zamiast rękawa zostanie wykonana 


mata z włókna szklanego i poliuretanowego oraz dwukomponentowa 


żywica 3 PH”. Prosimy o odpowiedź, czy owe odcinki zawarte są w 


zakresie kanałów przeznaczonych do renowacji ?.

Odpowiedź 27:
Odcinki te nie są objęte zakresem kanałów przeznaczonych 



do renowacji w  niniejszym postępowaniu.

Pytanie 28:

W nawiązaniu do pytania nr 7, prosimy o informacje jaką ilość pakerów 


do renowacji punktowej kanalizacji przewiduje Zamawiający.

Odpowiedź 28:
Odpowiedź na niniejsze pytanie zawiera się w odpowiedzi na pytanie 


poprzednie.

Pytanie 29:

Prosimy o potwierdzenie, czy na trasie kanału przewidzianego do 



renowacji nie występują przykanaliki. Prosimy o podanie ilości sztuk i 


wyjaśnienie czy mają one zostać otwarte przy pomocy robota 



frezującego, czy również uszczelnione kołnierzem utwardzanym na 


miejscu ( tzw. kształtką kapeluszową ).

Odpowiedź 29:
Zamawiający nie posiada aktualnej dokumentacji z video 




inspekcji kanalizacji przeznaczonej do renowacji i nie może 



udzielić  jednoznacznej odpowiedzi o istnieniu przykanalików, bądź 


nie. Z dokumentacji technicznej załączonej do postępowania 



przetargowego nie wynika istnienie przykanalików na trasie kanałów 


przewidzianych do renowacji. Jeżeli jednak, w wyniku video inspekcji 


kanałów przeprowadzonej przez Wykonawcę, zostanie stwierdzone 


istnienie przykanalików, muszą być one otwarte i uszczelnione 



kołnierzem utwardzanym na miejscu ( tzw. kształtką kapeluszową ).

Pytanie 30:

Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający przewiduje renowację 


studni występujących na trasie kanału przewidzianego do renowacji. 


Jeśli tak, prosimy o podanie ilości sztuk.

Odpowiedź 30:
Zamawiający przewiduje renowację studni występujących na trasie 


kanału przewidzianego do renowacji. Ilość studzienek przewidzianych 


do renowacji w przypadku kanalizacji sanitarnej, wynika z 



dokumentacji technicznej. W przypadku kanalizacji deszczowej, 



renowacji podlegać będą studzienki znajdujące się na odcinkach: 




( 800 -  od wylotu separatora do studzienki Si 143 włącznie oraz od 


studzienki Si 143 do studzienki Si 148 włącznie ; ( 500 od studzienki 




Si 148 do studzienki Si 151 włącznie, oraz od wylotu separatora do 


studzienki Si 215 włącznie.

Pytanie 31:

Po przeanalizowaniu planów sytuacyjnych zawartych w dokumentacji 


przetargowej w katalogu „Projekt Zagospodarowania terenu – 



Infrastruktura Podziemna” stwierdziliśmy, iż brakuje plan sytuacyjnego 


łączącego plansze nr Z.3, Z.6, Z.10. Prosimy o jego udostępnienie.




Odpowiedź 31:
Zamawiający udostępnił w dokumentacji przetargowej wszystkie 



plansze przygotowane przez Projektanta .




Poniżej kopia opracowanego przez Projektanta  schematu podziału 


terenu na poszczególne plansze.
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